

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

ПРИКАЗ

| 08 | Ω | 20 | 125 |
|-----|----------|-----|------|
| U/O | リノン | Z.I | 1/.) |

г. Иваново

№ 950

О выплате стипендий

Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

В соответствии с приказом МЧС России от 01 сентября 2025 года № 767 «О назначении стипендий Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий курсантам, студентам, слушателям и адъюнктам образовательных организаций высшего образования Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий на 2025-2026 учебный год», приказываю:

- 1. Выплачивать стипендию Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий на 2025-2026 учебный год курсантам Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России в размере 1200 (тысяча двести) рублей 00 копеек:
- 1) курсанту 5-го курса факультета пожарной безопасности рядовому внутренней службы Алиевой Диларе Алгюшад кызы (до момента отчисления в связи с получением образования);
- 2) курсанту 3-го курса факультета пожарной безопасности младшему сержанту внутренней службы Василевичу Никите Сергеевичу;
- 3) курсанту 3-го курса факультета техносферной безопасности сержанту внутренней службы Громову Артёму Васильевичу;
- 4) курсанту 3-го курса факультета пожарной безопасности рядовому внутренней службы Молодцовой Надежде Анатольевне.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера — начальника финансово-экономического отдела капитана внутренней службы Я.В. Минайлову.

Временно исполняющий обязанности начальника академии

В.В. Булгаков